
 
Gliwice, 14.02.2020 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 169/2019/2020 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Indywidualne  Mistrzostwa Śląska  

Seniorek i Seniorów – Lista Startowa 
 

Seniorzy – Gra Pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty obecn. 

1. FLORAS Robert 1992 3499 TTS POLONIA Bytom 705   

2. TOMICKI Jarosław 1980 3831 KTS Gliwice 666   

3. FELKEL Grzegorz 1998 3814 KTS Gliwice 413   

4. BALCERZAK Marcin 1998 3497 TTS POLONIA Bytom 313   

5. WRÓBEL Dariusz 1990 3504 TTS POLONIA Bytom 282   

6. MICHAEL Daniel 1982 3503 TTS POLONIA Bytom 274   

7. STECYSZYN Jakub 2003 881 SKARBEK Tarnowskie G. 258   

8. TRELA Mateusz 1990 1539 KS VIRET CMC Zawiercie 249   

9. KWODAWSKI Bartosz 1980 3817 KTS Gliwice 246   

10. KAPIK Krzysztof 1999 3339 BISTS Bielsko-Biała 242   

11. JEMILIANOWICZ Sebastian 1997 626 Czechowice-Dziedzice 227   

12. CIOCH Błażej 1987 104 Czechowice-Dziedzice 194   

13. STEUER Dariusz 1981 3826 KTS Gliwice 189   

14. GLANOWSKI Jakub 1987 358 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 189   

15. LILIEN Aleksander 2002 3839 KTS Gliwice 184   

16. GUMIŃSKI Krzysztof 2003 3836 KTS Gliwice 184   

17. DĄBROWSKI Igor 1993 3498 TTS POLONIA Bytom 178   

18. BROŻEK Piotr 1993 2839 AKS Mikołów 165   

19. MINDA Michał 1988 1538 KS VIRET CMC Zawiercie 158   

20. MYSZEWSKI Adrian 1975 1537 KS VIRET CMC Zawiercie 149   

21. TWARDOWSKI Szymon 1997 4705 UKS HURAGAN Sosnowiec 143   

22. KALINOWSKI Mateusz 1995 48 KS Mysław 141   

23. KĄDZIELA Marek 1982 3340 BISTS Bielsko-Biała 141   

24. ELIASZ Adrian 1981 2492 KS NAPRZÓD Borucin 138   

25. SZYDŁO Stanisław 1970 4704 UKS HURAGAN Sosnowiec 132   

26. RADŁO Szymon 2001 3821 KTS Gliwice 128   

27. GWIZDON Oliwer 2003 29 KS Mysław 117   

28. DURAK Kamil 1987 2840 AKS Mikołów 111   

29. ZIĘTARA Ksawery 2002 2854 AKS Mikołów 111   

30. MISIAK Mateusz 1995 3326 POLITECHNIKA Gliwice 97   

31. SKÓRKO Bartłomiej 2005 1458 JKTS Jastrzębie-Zdrój 97   

32. PAWŁOWSKI Krzysztof 2001 3819 KTS Gliwice 87  



 
 

Seniorzy – Gra Podwójna 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy pkt ind. 
suma 
pkt 

1. 
TOMICKI Jarosław 1980 3831 KTS Gliwice 666 

912 
KWODAWSKI Bartosz 1980 3817 KTS Gliwice 246 

2. 
FLORAS Robert 1992 3499 TTS POLONIA Bytom 705 

883 
DĄBROWSKI Igor 1993 3498 TTS POLONIA Bytom 178 

3. 
FELKEL Grzegorz 1998 3814 KTS Gliwice 413 

602 
STEUER Dariusz 1981 3826 KTS Gliwice 189 

4. 
BALCERZAK Marcin 1998 3497 TTS POLONIA Bytom 313 

595 
WRÓBEL Dariusz 1990 3504 TTS POLONIA Bytom 282 

5. 
STECYSZYN Jakub 2003 881 SKARBEK Tarnowskie G. 258 

442 
LILIEN Aleksander 2002 3839 KTS Gliwice 184 

6. 
MICHAEL Daniel 1982 3503 TTS POLONIA Bytom 274 

415 
KALINOWSKI Mateusz 1995 48 KS Mysław 141 

7. 
TRELA Mateusz 1990 1539 KS VIRET CMC Zawiercie 249 

398 
MYSZEWSKI Adrian 1975 1537 KS VIRET CMC Zawiercie 149 

8. 
KĄDZIELA Marek 1982 3340 BISTS Bielsko-Biała 141 

383 
KAPIK Krzysztof 1999 3339 BISTS Bielsko-Biała 242 

9. 
JEMILIANOWICZ Sebastian 1997 626 Czechowice-Dziedzice 227 

370 
TWARDOWSKI Szymon 1997 4705 UKS HURAGAN Sosnowiec 143 

10. 
GLANOWSKI Jakub 1987 358 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 189 

347 
MINDA Michał 1988 1538 KS VIRET CMC Zawiercie 158 

11. 
CIOCH Błażej 1987 104 Czechowice-Dziedzice 194 

332 
ELIASZ Adrian 1981 2492 KS NAPRZÓD Borucin 138 

12. 
GUMIŃSKI Krzysztof 2003 3836 KTS Gliwice 184 

312 
RADŁO Szymon 2001 3821 KTS Gliwice 128 

13. 
BROŻEK Piotr 1993 2839 AKS Mikołów 165 

276 
DURAK Kamil 1987 2840 AKS Mikołów 111 

14. 
SZYDŁO Stanisław 1970 4704 UKS HURAGAN Sosnowiec 132 

229 
MISIAK Mateusz 1995 3326 POLITECHNIKA Gliwice 97 

15. 
ZIĘTARA Ksawery 2002 2854 AKS Mikołów 111 

228 
GWIZDON Oliwer 2003 29 KS Mysław 117 

16. 
SKÓRKO Bartłomiej 2005 1458 JKTS Jastrzębie-Zdrój 97 

184 
PAWŁOWSKI Krzysztof 2001 3819 KTS Gliwice 87 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Seniorki – Gra Pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty obecn. 

1. BARTOSZEK Julia 2001 1475 JKTS Jastrzębie-Zdrój 526  

2. JANIK Angelika 2000 3815 KTS Gliwice 456  

3. FRANASZCZUK Klaudia 2002 855 SKARBEK Tarnowskie G. 363   

4. PASZEK Agata 2001 1472 JKTS Jastrzębie-Zdrój 318   

5. SZYMCZYK Natalia 2003 853 SKARBEK Tarnowskie G. 309   

6. TOMECKA Julia 2002 854 SKARBEK Tarnowskie G. 298   

7. KUBIAK Anna 2004 1455 JKTS Jastrzębie-Zdrój 286   

8. RAKOWSKA Karolina 2002 859 SKARBEK Tarnowskie G. 270   

9. RAZAKOWSKA Estera 2002 856 SKARBEK Tarnowskie G. 258   

10. KLUSZEWSKA Milena 2002 858 SKARBEK Tarnowskie G. 248   

11. SZABAT Patrycja 2001 3829 KTS Gliwice 240   

12. WYROBEK Sabina 1992 1473 JKTS Jastrzębie-Zdrój 227   

13. MŁYNEK Natalia 1998 857 SKARBEK Tarnowskie G. 184   

14. HETNAŁ Sandra 1999 292 RKS CUKROWNIK Chybie 181   

15. RUSIN Anna 1988 3822 KTS Gliwice 178   

16. KULA Aneta 1997 864 SKARBEK Tarnowskie G. 171   

17. GÓRSKA Aleksandra 2000 1424 UKS ENERGIA Siewierz 156   

18. KANIECKA Dorota 1988 3816 KTS Gliwice 156   

19. CIESIELSKA Agata 1997 3813 KTS Gliwice 146  

20. SZEMIEL Julia 1999 332 KU AZS UJD Częstochowa 131  

21. STANISŁAWSKA Sandra 1995 2777 UKTS SOKÓŁ Orzesze 128   

22. TOMCZAK Weronika 2004 1461 JKTS Jastrzębie-Zdrój 128   

23. KAŁUŻNY Laura 2004 1450 JKTS Jastrzębie-Zdrój 119  

24. MAZUR Klaudia 2003 338 KU AZS UJD Częstochowa 82   

25. RAKOWSKA Magdalena 2005 860 SKARBEK Tarnowskie G. 50   

26. KLOCZKOWSKA Nadia 2003 1451 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50   

27. GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 3501 TTS Polonia Bytom 50  

 
 

Seniorki – Gra Podwójna 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy pkt ind. 
suma 
pkt 

1 
 

BARTOSZEK Julia 2001 1475 JKTS Jastrzębie-Zdrój 526 
844  PASZEK Agata 2001 1472 JKTS Jastrzębie-Zdrój 318 

2 
 

FRANASZCZUK Klaudia 2002 855 SKARBEK Tarnowskie G. 363 
661  TOMECKA Julia 2002 854 SKARBEK Tarnowskie G. 298 

3 
 

JANIK Angelika 2000 3815 KTS Gliwice 456 
634  RUSIN Anna 1988 3822 KTS Gliwice 178 

4 
 

SZYMCZYK Natalia 2003 853 SKARBEK Tarnowskie G. 309 
595  KUBIAK Anna 2004 1455 JKTS Jastrzębie-Zdrój 286 

5 
 

RAKOWSKA Karolina 2002 859 SKARBEK Tarnowskie G. 270 
518  KLUSZEWSKA Milena 2002 858 SKARBEK Tarnowskie G. 248 

6 
 

RAZAKOWSKA Estera 2002 856 SKARBEK Tarnowskie G. 258 
429  KULA Aneta 1997 864 SKARBEK Tarnowskie G. 171 

7 SZABAT Patrycja 2001 3829 KTS Gliwice 240 386  



  
CIESIELSKA Agata 1997 3813 KTS Gliwice 146 

8 
 

MŁYNEK Natalia 1998 857 SKARBEK Tarnowskie G. 184 
365  HETNAŁ Sandra 1999 292 RKS CUKROWNIK Chybie 181 

9 
 

WYROBEK Sabina 1992 1473 JKTS Jastrzębie-Zdrój 227 
346  KAŁUŻNY Laura 2004 1450 JKTS Jastrzębie-Zdrój 119 

10 
 

SZEMIEL Julia 1999 332 KU AZS UJD Częstochowa 131 
287  GÓRSKA Aleksandra 2000 1424 UKS ENERGIA Siewierz 156 

11 
 

KANIECKA Dorota 1988 3816 KTS Gliwice 156 
284  STANISŁAWSKA Sandra 1995 2777 UKTS SOKÓŁ Orzesze 128 

12 
 

TOMCZAK Weronika 2004 1461 JKTS Jastrzębie-Zdrój 128 
178  KLOCZKOWSKA Nadia 2003 1451 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 

13 
 

MAZUR Klaudia 2003 338 KU AZS UJD Częstochowa 82 
132  RAKOWSKA Magdalena 2005 860 SKARBEK Tarnowskie G. 50 

 
 
 
 
 
 

Gra Mieszana 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia nr licencji klub sportowy pkt ind. suma pkt 

1 JANIK Angelika 2000 3815 KTS Gliwice 456 1122 

TOMICKI Jarosław 1980 3831 KTS Gliwice 666 

2 TOMECKA Julia 2002 854 SKARBEK Tarnowskie G. 298 1003 

FLORAS Robert 1992 3499 TTS POLONIA Bytom 705 

3 FRANASZCZUK Klaudia 2002 855 SKARBEK Tarnowskie G. 363 776 

FELKEL Grzegorz 1998 3814 KTS Gliwice 413 

4 BARTOSZEK Julia 2001 1475 JKTS Jastrzębie-Zdrój 526 720 

CIOCH Błażej 1987 104 Czechowice-Dziedzice 194 

5 SZYMCZYK Natalia 2003 853 SKARBEK Tarnowskie G. 309 567 

STECYSZYN Jakub 2003 881 SKARBEK Tarnowskie G. 258 

6 PASZEK Agata 2001 1472 JKTS Jastrzębie-Zdrój 318 545 

JEMILIANOWICZ Sebastian 1997 626 Czechowice-Dziedzice 227 

7 KLUSZEWSKA Milena 2002 858 SKARBEK Tarnowskie G. 248 522 

MICHAEL Daniel 1982 3503 TTS POLONIA Bytom 274 

8 MŁYNEK Natalia 1998 857 SKARBEK Tarnowskie G. 184 497 

BALCERZAK Marcin 1998 3497 TTS POLONIA Bytom 313 

9 RAKOWSKA Karolina 2002 859 SKARBEK Tarnowskie G. 270 454 

GUMIŃSKI Krzysztof 2003 3836 KTS Gliwice 184 

10 HETNAŁ Sandra 1999 292 RKS CUKROWNIK Chybie 181 430 

TRELA Mateusz 1990 1539 KS VIRET CMC Zawiercie 249 

11 TOMCZAK Weronika 2004 1461 JKTS Jastrzębie-Zdrój 128 410 

WRÓBEL Dariusz 1990 3504 TTS POLONIA Bytom 282 

12 RAZAKOWSKA Estera 2002 856 SKARBEK Tarnowskie G. 258 407 

MYSZEWSKI Adrian 1975 1537 KS VIRET CMC Zawiercie 149 

13 KANIECKA Dorota 1988 3816 KTS Gliwice 156 402 

KWODAWSKI Bartosz 1980 3817 KTS Gliwice 246 

14 CIESIELSKA Agata 1997 3813 KTS Gliwice 146 388 

KAPIK Krzysztof 1999 3339 BISTS Bielsko-Biała 242 



 

15 SZABAT Patrycja 2001 3829 KTS Gliwice 240 368 

RADŁO Szymon 2001 3821 KTS Gliwice 128 

16 RUSIN Anna 1988 3822 KTS Gliwice 178 367 

STEUER Dariusz 1981 3826 KTS Gliwice 189 

17 GÓRSKA Aleksandra 2000 1424 UKS ENERGIA Siewierz 156 340 

LILIEN Aleksander 2002 3839 KTS Gliwice 184 

18 WYROBEK Sabina 1992 1473 JKTS Jastrzębie-Zdrój 227 338 

DURAK Kamil 1987 2840 AKS Mikołów 111 

19 STANISŁAWSKA Sandra 1995 2777 UKTS SOKÓŁ Orzesze 128 317 

GLANOWSKI Jakub 1987 358 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 189 

20 KULA Aneta 1997 864 SKARBEK Tarnowskie G. 171 314 

TWARDOWSKI SZYMON 1997 4705 UKS HURAGAN Sosnowiec 143 

21 SZEMIEL Julia 1999 332 KU AZS UJD Częstochowa 131 289 

MINDA Michał 1988 1538 KS VIRET CMC Zawiercie 158 

22 MAZUR Klaudia 2003 338 KU AZS UJD Częstochowa 82 247 

BROŻEK Piotr 1993 2839 AKS Mikołów 165 

23 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 3501 TTS Polonia Bytom 50 228 

DĄBROWSKI Igor 1993 3498 TTS POLONIA Bytom 178 

24 KAŁUŻNY Laura 2004 1450 JKTS Jastrzębie-Zdrój 119 216 

SKÓRKO Bartłomiej 2005 1458 JKTS Jastrzębie-Zdrój 97 

25 RAKOWSKA Magdalena 2005 860 SKARBEK Tarnowskie G. 50 191 

KALINOWSKI Mateusz 1995 48 KS Mysław 141 

26 KLOCZKOWSKA Nadia 2003 1451 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 191 

KĄDZIELA Marek 1982 3340 BISTS Bielsko-Biała 141 

 
Uwagi:  
 
Zawodniczka Anna Kubiak zrezygnowała z udziału w konkurencji – gra mieszana. 
 
Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych 

 

 

                                                   
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 
 


